ICTI

<sup>b)</sup> cap. 57. ap. HENR. CHRIST. SENCKENBERGIVM in corp. iur. feud. Germ. p. 199.

<sup>c)</sup> cap. 97. §. 1. apud eundem p. 80.

<sup>d)</sup> IO. CASP. HORN in Iurisprud. feud. cap. IV. §. 12. p. 73. NIC. HIERON. GYNDLING über Schilters

Institut. iur. feud. cap. IX. §. 26. p. 346. alique.

<sup>e)</sup> in diff. de feudis fiduciariis (Viteb. 1764.) §. 8. seq.

<sup>f)</sup> cap. C. ap. SENCKENBERG in l. c. p. 81.

<sup>g)</sup> in diff. cit. c. 13.

<sup>h)</sup> in cap. 55. cit.

ICCI CELSI<sup>i)</sup> memor totum nexum capitis iuris feudalis Alemani-  
nici diligenter inspexeris. Etenim autor, quae sint ratione pro-  
bationis differentiae inter feudum oppignoratum et pignorati-  
tium, hocque propriumne sit nec ne, ibi videtur explicasse.  
Qui pignus in feudo consentiente domino constitutum esse asse-  
rit, id probare tenetur non tam per pares domini seu curiae,  
quam per alios testes. Qui autem feudo oppignorato investitu-  
ram accessisse contendit, huius rei probatione defungi debet  
per pares curiae, quippe qui tantum in causis feudalibus ad te-  
stimonium admitti solent<sup>b)</sup>. Quodsi vero de pignore infeudato  
constet, id non tam ad feuda propria quam impropria referri  
debet, et ita verba: *Lehen Satzung* ist weder *lehen* noch *Satzung*  
recte interpretatur IO. SCHILTERVS<sup>l)</sup>, nec aliam interpre-  
tationem recipere inde patet, quia si feudum pignoratitium ne-  
que sit feudum neque pignus, vix intelligi queat, ad quodnam  
aliud negotium sit referendum. Omnis denique dubitatio plane  
evanescit, se ipsum textum contenderis cum eius inscriptione:  
*Lehen Satzung und recht lehen*, seu uti interpret latinus eam ver-  
tit, *de feudo pignoratitio et feudo proprio*. Cur autem id inter  
feuda impropria numerari debeat, infra<sup>m)</sup> videbimus.

## §. VII.

*Curiarum feudalium Germanicarum usu comprobatur  
infeudatio pignoris.*

Quamvis idoneae atque graves illae rationes sint, quibus  
ad defendendam pignoris infeudati causam usus sum, tamen in-  
feudationem pignoris apud maiores nostros et postea admodum  
usitatum fuisse, ipsis rerum argumentis iam lubet testatum fa-  
cere. Praesto est HENR. CHRIST. SENCKENBERGIVS,  
qui chartam an. MCCCCLVI. super feudo pignoratitio datam  
nobis servauit<sup>a)</sup>. *Ich Reichart von Hoenburg, thun kund aller men-  
nigliche mit diesem Briefe, als der Edel Wolgeborne Luncker Iohann*

B 2

Wild-

i) in l. 24. π. de LL. *Inciutile est, nisi tota lege perspecta, una aliqua particula eius proposita, iudicare vel respondere.*